

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области  
от 15 сентября 2009 года № 168-п

Внести в приложение "Долгосрочная целевая программа Омской области "Модернизация и развитие автомобильных дорог Омской области (2010 – 2025 годы)" к постановлению Правительства Омской области от 15 сентября 2009 года № 168-п следующие изменения:

1) в таблице раздела 7 "Перечень мероприятий программы":

- в строке 2.83:

цифры "1 500,0" заменить цифрами "2 000,0";

цифры "53 642,0" заменить цифрами "53 142,0";

- в строке 2.88:

цифры "3 700,0" заменить цифрами "3 200,0";

цифры "57 152,0" заменить цифрами "57 652,0";

- в строках 4, 4.4 слова "и ремонт" заменить словами  
", ремонт и содержание";

2) в разделе 9 "Условия предоставления и расходования субсидий, критерии отбора муниципальных образований для предоставления субсидий, порядок предоставления и методика расчета субсидий местным бюджетам":

- в абзаце пятом слова "и ремонт" заменить словами  
", ремонт и содержание";

- в абзацах десятом, семнадцатом слова "и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов" заменить словами "ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов";

- в абзацах восемнадцатом, девятнадцатом слова "ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов" заменить словами "ремонт (содержание) автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов".

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области

В.И. Назаров